
Universidade Estadual do Maranhão

RESOLUÇÃO N° 89112009- CEPEIUEMA

Aprova o Curso de Pós-Graduação Lato
Sensu em Planejamento e Implementação de
Redes LAN e WAN do Centro de Ciências
Tecnológicas da Universidade Estadual do
Maranhão.

O Reitor da Universidade Estadual do Maranhão, na qualidade de Presidente
do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão — CEPE, tendo em vista o prescrito no
Estatuto da UEMA, em seu Art. 46, inciso II e,

considerando o que consta do processo N° 4932/2009-UEMA;

RESOLVE:

“Ad-referendum” do Conselho de Ensino Pesquisa e Extensão

‘Art. 1 - Aprovar o Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em Planejamento e
Implementação de Redes LAN e WAN do Centro de Ciências Tecnológicas da
Universidade Estadual do Maranhão.

ibro de 2009.

Cid Piu Ví - - CP. - CEP. ‘-O S’ L.vA -R::: C) ! -; 324 -2-2
PJ 85 C .iL9 1.

Art. 2° - Esta Resolução entra em

Cidade Universitária

ir
Superiores - Ul

HOMOL OG.4D.4
Em Re,jr’

Em


